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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Kierrepalo - Kierrätysteollisuuden paloturvallisuus 
hallussa 

Hakemusnumero R-01502 

Hakijan virallinen nimi 403947 Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 

Osatoteuttajat 403948 Kierrätysteollisuus ry, Återvinningsindustrin rf 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.5.2024 

Päättymispäivämäärä 30.4.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Kierrätysalan toiminnan turvallisuus ja tehokkuus ovat keskeisiä tekijöitä kiertotalouden edistämisessä ja 
ilmastonmuutoksen torjunnassa. Erityisesti materiaalien, kuten akkujen, käsittelyssä on 
paloturvallisuusriskejä, mikä vaatii huolellista prosessien hallintaa. Kuitenkin nykyisellään jäte- ja 
materiaalivirtojen paloturvallisuuteen ei kiinnitetä riittävästi huomiota, mikä vaikeuttaa kiertotalouden 
kehitystä. Vakuutusyhtiöt ovat alkaneet varautua kierrätystoiminnan riskeihin, ja kierrätysalan yrityksissä 
on jo osaamista turvallisesta materiaalien käsittelystä. Tämä hanke pyrkii kehittämään ja levittämään 
parhaita käytäntöjä kierrätysalan turvallisuuden parantamiseksi. Toimintatapana on prosessien 
kuvaaminen, avaintoimijoiden tunnistaminen, kipupisteiden kartoittaminen ja yhteisen ohjeistuksen 
luominen alan toimijoille. Tavoitteena on ratkaista yhteinen turvallisuusongelma yhteistyöllä ja lisätä 
kiertotalouden sujuvuutta ja osaamista alalla. Samalla hankkeessa kartoitetaan mahdollisuuksia 
hyödyntää jätevirtoja entistä paremmin ja vähentää jätteen määrää. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. 
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 81 581 70 116 543 
Kierrätysteollisuus ry, 
Återvinningsindustrin rf 

36 823 75 49 096 

Haettu Uudenmaan kehyksestä 118 404   
 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen xx 
mukainen.  
  
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.   
 
Hankkeella tuetaan pk-yrityksiä paloturvallisuuden osaamisen lisäämisellä. Konkreettiset toimenpiteet 
kuitenkin vaatisivat vielä vahvistamista. Myös indikaattoritavoitteet ovat vaatimattomat, eivätkä tältä osin 
tue toiminnan kohdistumista. Toimenpiteiden ei voida katsoa suoraan edistävän kohderyhmän 
liiketoiminnan tai markkinatoiminnan edistämistä, vaikutus on korkeintaan välillistä. Toimenpiteiden 
kuvaus on osittain kuvattu toteuttajittain erittäin niukasti, jolloin ei voida varmistua toimijoiden 
todellisesta roolista hankkeessa. Tulosten yleinen hyödynnettävyys jää epäselväksi, koska toimenpiteet 
ovat kohdennettu toteuttajan jäsenyrityksille. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 23,0/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


